Uitslag 2e selectie pony's B dressuur te Harich (11 t/m 13 juni 2021) met plaatsingspunten

Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepublicieerd.

Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang Cnr Ruiter

B/cat. A/B

1 896760PV Imke Vaatstra

2 900690CK Sjoukje Klimstra

3 880267BB Silke Baas

4 903455FP Femm Plat

5 916685JT Marit Tuin

6 886890DH llse Hoekstra

7 923870KB Sterre Bakker

8 927076 Doutsen Leijenaar
924262BM Anna Jeltje Mossel
922334JP Nikki Plooy
921952DH Rianne Hoekstra
913941BH Sigrid Hof
911933NH Frederique Hagoort
901478ZB Kayleigh Bos

B/cat. C
1 904420MH Rebecca Hoffmann
2 922194RN Mathilde Niemarkt

Paard

Pebble

Cindy

Black Angel
Flanell

Joeske

Doux
Koopman's Femke
Chico Valentino
Blacky

Jonita
Dreamboy
Bentley

Nils

Zilver star Sally

Mr. Lex
Roosendaal's Matchmaker

Vereniging

Hsf It Bytling, PC.
Trynwalden, PC.
Stuyvesantruiters, PC. De
Scheeneruiters, PC.
Molenwieken, PC. De
Stuyvesantruiters, PC. De
Brocope (PS), PC.
Trynwalden, PC.
Frisiaantjes, PC. De
Trynwalden, PC.

Jong Ut Ein, PC.
Stuyvesantruiters, PC. De
Stuyvesantruiters, PC. De
Skansruterkes, PC. De

Stuyvesantruiters, PC. De
Raerderhimruters, PC.

Cat.
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30,00
27,86
25,71
23,57
21,43
19,29
17,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30,00
15,00



B/cat. D/E

1 910233KH Liana van der Hoeven
916304BB Meike Bergsma
3 924644GT Annemijn Tans
922352IG Jorinde Griep
5 903799GZ Bente Zandstra
901036HY Anouk Ydema
7 9182611) Britt de Jong
871773MH Marit Hoffmann
9 866872EB Aytra de Boer
909486CR Demi Ringnalda
11 814070TS Sigrid Swart
923304MK Amber Klaster
13 916638VB Nina Bouma
916244JB Jolijn Bendijk
15 909449JN Dijlra Nijboer
911718AJ) Marleen de Jong
17 925071WA Kirsten Albada
906488TZ Yvette Ziel
19 923985RK Thialda Koster
924125BF Janneke Folkertsma
21 890958PR Brecht Ruiter
22 924169CH Jantine Huizinga
23 925821AB Thia De Boer
24 881076YS Hendrik Salverda
25 925036BH Elina Hielkema
916653TT Ayla Talman
915938TB Elbrich De Boer
910194MT Eliza Terwisscha van Scheltinga
907885BB Lieke Boersma
905487DA Marije Anema
905238BV Sofia Venema
905226GF Minke Frankena
925138KB Sofie Bos
916071AK Lotte Van der Kaaij
881650MK Fayona jenieta Kingma
858882FL Jannie Leijenaar

King William
Bolderman's Florence
Glamhorse Brenish Amora
Igor

Ganzepol's Ardanwen
heidehofs santa rosa
Ifar

Matcho

Eikenhorst's Carlo
Chica Bella

Twilight

Marilyn Tivoli
Valencio

Jack

Jamaico

Apollo

Wiarda

Tiésto

Reduster Bertine
black beauty star
Peggy

Crannard Blaze
Anneke

Yelow Boy

Blits

Topsvoorter Yahtzee
Twister

Manny

Bjirmen's Jasper

De Mensinghe's Marilyn
Bon Jovi

Goldwin's Hoeve's Viénna
Kelando D

Retteketet KS

Maxim

For Spectacular

Tjongerruiters, PC. De
Waldruters, PC. De
Kwintoruiters, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Brocope (PS), PC.
Scheeneruiters, PC.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Stuyvesantruiters, PC. De
Gaasterland, PC. HSV.
Lyts Bigjin, PC.
Marruters, PC. De

't Haske, PC.

Sibma, Stal

Trynwalden, PC.

Brocope (PS), PC.

Neo (RSV.), PC.
Kwintoruiters, PC. De
Stuyvesantruiters, PC. De
Raerderhimruters, PC.
Gaasterland, PC. HSV.
Morraruters (HSF), PC. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Hjouwer (HSV.), PC. De
Hjouwer (HSV.), PC. De
Marruters, PC. De
Waldruters, PC. De
Raerderhimruters, PC.
Raerderhimruters, PC.
Gaasterland, PC. HSV.
Molenwieken, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Welleruters (HSF), PC. De
Tjongerruiters, PC. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Hanzeruiters, PC. De
Hanzeruiters, PC. De
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30,00
30,00
28,33
28,33
26,67
26,67
25,00
25,00
23,33
23,33
21,67
21,67
20,00
20,00
18,33
18,33
16,67
16,67
15,00
15,00
13,33
11,67
10,00
8,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



